



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3457



江苏中纺联检验技术服务有限公司
United Testing Services (Jiangsu) Co., Ltd.

检测报告

防伪查询网址: www.fcl-sz.org.cn
防伪码: 2322780710



报告编号: ZFLJ0821296L

第 1 页, 共 2 页

客户信息	委托单位：苏州嘉臣嘉纺织有限公司 委托人：王晴晓		
样品信息	样品描述	：一块黑色机织面料	
	样品数量	：60cm*全幅宽	
	客户提供的信息	品名：JC59	
检测类别	委托检测	样品接收日期：2024-05-22，样品检测日期：2024-05-22~2024-05-23	
检测/判定依据	/		
检测结果及判定	见后页。		
样品呈现			

批准:

王晴晓

报告签发日期: 2024-05-23

江苏中纺联检验技术服务有限公司



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3457



江苏中纺联检验技术服务有限公司
United Testing Services (Jiangsu) Co., Ltd.

检测报告

防伪查询网址: www.fcl-sz.org.cn
防伪码: 2322780710



报告编号: ZFLJ0821296L

第 2 页, 共 2 页

== 检测结果 ==

测试项目 (计量单位)	测试方法 (参数说明)	技术要求 (备注)	测试结果	判定
纤维含量 (%)	FZ/T 01057.1-2007 FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007 GB/T 2910.1-2009 (结合公定回潮率)	--	聚酯纤维 52.9 粘纤 47.1	--
备注	1. 标记"--"的测试项目表示不予判定或不具备判定条件。 2. 本报告检测结果及符合性判定未考虑测量结果的不确定度。			

== 检测报告结束 ==

